

Årsredovisning

Lords Häst & Hovslageri AB

556713-8861

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna Terése Lord , Styrelseledamot
2025-07-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är baserat i Heby och arbetar med hovslageri. Verksamheten omfattar bland annat skoning, verkning och hovvård, med fokus på att främja hästarnas rörelseförmåga och välmående över tid.

Arbetet sker i nära dialog med hästägare, tränare och veterinärer för att hitta lösningar som fungerar i praktiken – oavsett om det gäller tävlingshästar, ridhästar eller hästar i rehabilitering. Erfarenhet från olika discipliner och hästtyper gör att företaget kan anpassa sitt arbete efter varje individ och situation. Utgångspunkten är alltid att skapa goda förutsättningar för hästens välmående och funktion i vardagen.

Som framgår av balansräkningen i årsredovisningen understiger bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Enligt aktiebolagslagen (ABL) 25 kap. 13 § utgör denna balansräkning en kontrollbalansräkning. Styrelsen har valt att inte utnyttja de justeringsmöjligheter som finns i 25 kap. 14 § ABL.

Bolaget uppfyller inte de kriterier som kräver en revisor enligt ABL 9 kap. 1 §, varvid ingen revisionsberättelse har avgetts.

Företaget har sitt säte i Heby, Uppsala län

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 633	1 092	131
Resultat efter finansiella poster	-205	51	-568
Soliditet %	-47	-8	74,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då företaget har fortsatt hög efterfrågan på sina hovslageritjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	200 000	-291 471	50 615
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		50 615	-50 615
- Årets resultat			-205 365
- Belopp vid årets utgång	200 000	-240 856	-205 365

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-240 856
<i>Årets resultat</i>	-205 365
<i>Summa</i>	-446 221

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-446 221
<i>Summa</i>	-446 221

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 633 203	1 092 461
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 633 203	1 092 461
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-340 889	-12 363
Handelsvaror	-60 048	0
Övriga externa kostnader	-676 797	-896 405
Personalkostnader	-623 852	-59 034
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-100 000	-40 517
Övriga rörelsekostnader	-90	0
Summa rörelsekostnader	-1 801 676	-1 008 319
Rörelseresultat	-168 473	84 142
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	86
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 892	-33 613
Summa finansiella poster	-36 892	-33 527
Resultat efter finansiella poster	-205 365	50 615
Resultat före skatt	-205 365	50 615
Årets resultat	-205 365	50 615

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	361 420	408 668
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		361 420	408 668
Summa anläggningstillgångar		361 420	408 668
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		21 200	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		21 200	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 730	0
Övriga fordringar		580	45 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 695	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		47 005	45 042
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		96 734	30 647
<i>Summa kassa och bank</i>		96 734	30 647
Summa omsättningstillgångar		164 939	75 689
SUMMA TILLGÅNGAR		526 359	484 357

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-240 856	-291 471
Årets resultat	-205 365	50 615
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-446 221	-240 856
Summa eget kapital	-246 221	-40 856
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	397 611	391 418
Summa långfristiga skulder	397 611	391 418
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	66 028	0
Övriga skulder	299 942	116 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 999	17 500
Summa kortfristiga skulder	374 969	133 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	526 359	484 357

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	449 185	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	62 446	449 185
Försäljningar/utrangeringar	-11 631	-
Utgående anskaffningsvärden	500 000	449 185
Ingående avskrivningar	-40 517	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	1 937	-
Årets avskrivningar	-100 000	-40 517
Utgående avskrivningar	-138 580	-40 517
Redovisat värde	361 420	408 668

Not 4 Andra övriga upplysningar

Bolaget har fram till och med årsredovisningens avlämnande inte arbetat ikapp de förluster som framgår av resultatdispositionen. Styrelsen har dock vidtagit åtgärder såsom kostnadseffektiviseringar och aktivt försäljningsarbete för att stärka attraktionskraft och lönsamhet i verksamheten

UNDERSKRIFTER

Heby

Anna Terése Lord

Anna Terése Lord

Styrelseledamot

2025-01-31